
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2017.g. 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni 
broj 

 
 

Predmet ugovora Evidencijski broj 
nabave 

 
 

Broj objave 
Vrsta 

provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(bez PDV-a) 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora 

(bez PDV-a) 

1. 

 
Opskrba 
električnom 
energijom 

03/2017 

 
2017/S 0F2-
0001145 od 
23.01.2017.g. 

Otvoreni 
postupak 

21.03.2017. 301.250,19 12 mjeseci 
Hep Opskrba 
d.o.o. Zagreb 

 
01.04.2018. 

 

*282.597,40 
 do 

28.03.2018.g.  

2. 

Zamjena dotrajalih 
brodobrana na 
vezu br. 25 u 
Gradskoj luci Split 
 

28/2017 

 
2017/S 0F2-
0006540 od 
07.04.2017.g. 

Otvoreni 
postupak 

31.05.2017. 343.500,00  120 dana 
Sealtech d.o.o. 
Zadar 

 429.375,00 

3. 

 
Nadogradnja i 
proširenje 
postojećeg sustava 
videonadzora u 
Gradskoj luci Split i 
na obali Crosco u 
Kaštelanskom 
bazenu bazen B 
 
 

19/2017 

 
2017/S 0F2-
0009695 od 
18.05.2017.g. 

Otvoreni 
postupak 

19.06.2017. 473.513,32 3 mjeseca 

Zajednica 
ponuditelja 
Electronic 
security d.o.o. 
Split i Skener 
d.o.o. Split 

 
*236.756,66  

do 
28.03.2018.g. 

4. 

 
Sanacija glavne 
prometnice u 
Sjevernoj luci Split 
– I faza  

35/2017 

 
2017/S 0F2-
0006631 od 
10.04.2017 
 

Otvoreni 
postupak 

23.06.2017. 4.659.999,65 6 mjeseci 

Zajednica 
ponuditelja 
Innecto d.o.o. 
Split i Girus 
d.o.o. Split 

 
*3.233.174,38 

do 
28.03.2018.g. 

5. 

 
Izvođenje radova 
na sanaciji obalnih 
zidova sa lučkim 
konstruktivnim 
iskopima na vezu 

31/2017 

 
2017/S 0F2-
0010210 od 
25.05.2017.g. 

Otvoreni 
postupak 

19.07.2017.g. 7.216.275,03 8 mjeseci 
Pomgrad 
inženjering 
d.o.o. Split 

 
*4.989.585,71 

do 
28.03.2018.g. 



br. 2, 3 i 5 u 
Vranjičko-
solinskom bazenu 

 
 
6. 

Usluga tjelesne 
zaštite objekata 
Lučke uprave Split 

98/2017 
2017/S F21-
0018766 od 
13.09.2017.g. 

Otvoreni 
postupak 

31.10.2017.g. 1.155.728,00 12 mjeseci 
Sokol d.o.o. 
Zagreb 

01.11.2018.g. 
*360.640,00 

do 
28.03.2018.g. 

 

*Ugovori koji su u tijeku (iznos plaćen do navedenog datuma) 


